建材销售代理合同
	甲方：                                           乙方：
法定代表人：                                 法定代表人：
	甲乙双方经过友好协商，就甲方委托乙方(独家)代理销售甲方产品事宜，在互惠互利的基础上达成以下协议，并承诺共同遵守。
	一、合作方式和范围
	1.甲方指定乙方为(五区一市)的独家销售代理，销售甲方指定的产品，销售基价由甲乙双方确定(详附表)，价格如有变动双方另行商定。乙方可视市场销售情况征得甲方认可后，有权灵活浮动。甲方所提供并确认的销售价目表为本合同的附件。
	2.在本合同有效代理期内，甲方不得在该地区指定其他代理商。(注：甲方在本地区的其他销售业务，首先要对接乙方，协商洽谈，并作为乙方的销售业绩。)
	二、合作期限
	1.本合同代理期限为12个月，自20_年7月至20_年7月。在本合同到期前的30天内，如甲乙双方均未提出反对意见，本合同代理期自动延长。
	2.在本合同有效代理期内，除非甲方或乙方违约，双方不得单方面终止本合同。
	三、代理佣金及支付
	1.乙方的代理佣金为产品材料销售额的2%;乙方实际销售价格超出销售基价部分，甲方扣除17%增值税，作为乙方代理(销售)佣金，一并支付给乙方。
	2.甲方在正式销售合同签订并收到货款后应不迟于3天将代理佣金支付乙方。
	3.乙方若代甲方收取货款，在收齐货款后，应不迟于5天将货款汇入甲方指定银行帐户;乙方不得擅自挪用代收的货款。
	四、甲方的责任
	1.同意乙方以甲方办事处的名义开展营销工作。
	2.向乙方提营业执照复印件、产品介绍、使用说明、产品检验报告、合格证等，并保证所提供资料的真实性。
	3.与客户签订合同并履行合同，对产品的质量负全责。
	4.甲方应积极配合乙方的推广销售工作，为乙方提供强有力的技术支持，并承担产品的广告宣传、实地考察等费用。(该费用由甲方按1%产品材料营业额同代理佣金一并支付给乙方，由乙方包干使用。)
	5.为乙方提供办公及产品展示场所，承担2名工作人员的基本工资。
	6.按本合同约定支付销售佣金及本合同所涉及甲方应支付的其他各项费用。
	五、乙方的责任
	1.制定推广及销售计划，利用各种形式开展多渠道销售活动;
	2.在甲方的协助下，安排客户实地考察并介绍产品;
	3.乙方在销售过程中，应根据甲方提供的产品的特性向客户作如实介绍，尽力促销。
	4.不得超越甲方授权向客户作出任何承诺，不得夸大、隐瞒或过度承诺。不得以甲方的名义从事本合同规定的代售外的任何其他活动。
	5.乙方应信守甲方所规定的销售价格，非经甲方的授权，不得擅自调整基价。
	6.结算货款时，乙方应按甲方与客户确定的付款方式向客户收款,款项由客户直接打进
	甲方账户;
	经甲方授权，乙方可代收货款，所代收款项应及时交给甲方，不得挪作他用。 .乙方年销量不低于三万吨，时间以合同约定时间为准。
	六、合同的终止和变更
	1.在本合同到期时，双方若同意终止本合同，双方应通力协作作妥善处理终止合同后的有关事宜，结清与本合同有关的法律经济等事宜。本合同一但终止，双方的合同关系即告结束，甲乙双方不再互相承担任何经济及法律责任，但甲方未按本合同的规定向乙方支付应付费用的除外。
	2.经双方同意可签订变更或补充合同，其条款与本合同具有同等法律效力。
	七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方代表签字盖章后生效。在履约过程中发生的争议，双方可通过协商、诉讼方式解决
	甲方：____________________代表人：________________年____月____日
[bookmark: _GoBack]	乙方：____________________代表人：____________________年____月____日